
АВТОРСКИЕ МЕРОПРИЯТИЯ В.М. БРОННИКОВА КРЫМ, ФЕОДОСИЯ 2018

Дата 22.06.2018 23.06.2018 24.06.2018 17.07.2018 18.07.2018 19.07.2018 20.07.2018 21.07.2018 22.07.2018

Дни недели / 

время
пт сб вс вт ср чт пт сб вс

06.00-07.00

07.00-08.00

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

22.00-23.00
Обряд 

«Почитание Предков»

Обряд 

«Почитание Предков»

Участие в ИНИЦИАЦИЯХ  по предварительной электронной записи: http://bit.ly/2wWOfEl

Утреняя практика "Древо Жизни" проходит каждый день в течение всего лета. Начало в 06:00 утра / с июня по октябрь. Предварительная регистрация: http://bit.ly/2JNahv6

ИЮНЬ 23-24 июня «Магия Берегиня»

Лекция «Берегиня - Хранительница Родового Древа», 11.00-13.00 23 июня

Семинар «Магия Берегини - энергии Привлечения и Удержания для объединения и безопасности семьи», 15.00-18.00 23 июня

Вебинар «Человеческий Интернет», 19.00-21.00 23 июня
Практический курс «Технология перезагрузки жизненных программ человека для успешной, профессиональной деятельности», 11.00-14.00 15.00-18.00 24 июня

ИЮЛЬ 17-22 июля

17-18 «Летний Всплеск»

Практический курс «От Энергетического всплеска до Импульса «Святого Духа»», 18.00-21.00 17 июля / 18.00-21.00 18 июля

19-20 «Древо Жизни», 

Практический курс «Подготовительная работа с "Древом"», 18.00-21.00 19 июля / 18.00-21.00 20 июля

21-22 «Магия Берегини».

Практический курс «Форма голограммы семьи - БРАЧНЫЙ ЧЕРТОГ. Основы построения, развития и сохранения семьи», 11.00-14.00 21 июля / 11.00-14.00 22 июля

Вебинар «Технология перезагрузки жизненных программ человека для успешной, профессиональной деятельности», 19.00-21.00 21 июля

8-800-222-10-72   звонок по территории России бесплатный

Для ОЧНЫХ участников в Крыму:   +7 978 279 777 1

Консультация у Автора. По предварительной записи. 

ОФОРМИТЬ ЗАЯВКУ можно на сайте Психобиокомьютерной долины http://pbcvalley.ru по ссылке: http://goo.gl/LeWi86

Обряд: "Почитания Предков" (каждую пятницу) Начало в 22.00 мск 22.06, 20.07, 17.08. ОБЯЗАТЕЛЬНО регистрация: http://bit.ly/2JQhY3P тел. 8-800-222-10-72

Практический курс Практический курс

Вебинар Вебинар

Семинар Практический курс

Практический курс Практический курс Практический курс Практический курс

ИЮНЬ ИЮЛЬ

Лекция
Практический курс

УТРЕННЯЯ ПРАКТИКА УТРЕННЯЯ ПРАКТИКА УТРЕННЯЯ ПРАКТИКА УТРЕННЯЯ ПРАКТИКА УТРЕННЯЯ ПРАКТИКА УТРЕННЯЯ ПРАКТИКА УТРЕННЯЯ ПРАКТИКА УТРЕННЯЯ ПРАКТИКА УТРЕННЯЯ ПРАКТИКА



АВТОРСКИЕ МЕРОПРИЯТИЯ В.М. БРОННИКОВА КРЫМ, ФЕОДОСИЯ 2018

Дата 09.08.2018 10.08.2018 11.08.2018 12.08.2018 13.08.2018 14.08.2018 15.08.2018 16.08.2018 17.08.2018 18.08.2018 19.08.2018

Дни недели / время чт пт сб вс пн вт ср чт пт сб вс

06.00-07.00

07.00-08.00

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

22.00-23.00
Обряд 

«Почитание Предков»

Обряд 

«Почитание Предков»

Участие в ИНИЦИАЦИЯХ  по предварительной электронной записи: http://bit.ly/2wWOfEl

Утреняя практика "Древо Жизни" проходит каждый день в течение всего лета. Начало в 06:00 утра / с июня по октябрь. Предварительная регистрация: http://bit.ly/2JNahv6

Конференция
9 - 11 августа «КРЫМ – ЦЕНТР НООСФЕРНОГО РАЗВИТИЯ РОССИИ», 11.00-18.00. Вход по приглашениям или предварительная регистарция. http://bit.ly/2lae2A8

АВГУСТ 12-19 августа

14-15 «Первичная настройка ПБК» 

Лекция «Виды настроек ПБК», 11.00-13.00 14 августа
Практический курс «Первичная настройка ПБК», 11.00-14.00 14 августа / 15.00-18.00 15 августа
16-17 «Работа с ПротоМатрицей» 

Спец Курс «Пробуждение и активизация ПротоМатрицы», 11.00-14.00 16 августа / 11.00-14.00 17 августа

18-19 «Магия Берегини»

Практический курс «Технологии ПЕРЕЗАГРУЗКИ жизненных программ Мужчины и Женщины для порождения Космического Ребенка», 11.00-14.00 18 августа / 11.00-14.00 19 августа
Вебинар «Осознание Женщиной таинств Берегини», 19.00-21.00 18 августа

8-800-222-10-72   звонок по территории России бесплатный

Для ОЧНЫХ участников в Крыму:   +7 978 279 777 1

Вебинар

Консультация у Автора. По предварительной записи. 

ОФОРМИТЬ ЗАЯВКУ можно на сайте Психобиокомьютерной долины http://pbcvalley.ru по ссылке: http://goo.gl/LeWi86

Обряд: "Почитание Предков" (каждую пятницу) Начало в 22.00 мск. 22.06, 20.07, 17.08.

ОБЯЗАТЕЛЬНО регистрация: http://bit.ly/2JQhY3P тел. 8-800-222-10-72

АВГУСТ

КОНФЕРЕНЦИЯ

«КРЫМ – ЦЕНТР НООСФЕРНОГО

РАЗВИТИЯ РОССИИ»

Лекция
Практический курс Практический курс Практический курс Практический курс Практический курс

Практический курс

УТРЕННЯЯ 

ПРАКТИКА

УТРЕННЯЯ 

ПРАКТИКА

УТРЕННЯЯ 

ПРАКТИКА

УТРЕННЯЯ 

ПРАКТИКА

УТРЕННЯЯ 

ПРАКТИКА

УТРЕННЯЯ 

ПРАКТИКА

УТРЕННЯЯ 

ПРАКТИКА

УТРЕННЯЯ 

ПРАКТИКА

УТРЕННЯЯ 

ПРАКТИКА

УТРЕННЯЯ 

ПРАКТИКА

УТРЕННЯЯ 

ПРАКТИКА
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